
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE  
 

HOSTINEC LHOTA 
 Hostinec Lhota Vás srdečně zve v pátek 

13.července 2018   od 19,00 hod na 

grilované makrely. Samozřejmostí je i dobré 
pivečko a nealko nápoje pro děti     
             Těší se na Vás Lukáš 

CHATA HUBERT 
 Chata Hubert Vás srdečně zve v sobotu 14.července 2018 od 8 hod na výcvikový 
den psů a od  14,00 -15,00 na ukázky loveckých  psů. Po celý den jsou podávány speciality    
myslivecké kuchyně a občerstvení. 

T-MOBIL A INTERNET (oznámení) 
 T-mobile ve Vaší   obci spustil nový Vysokorychlostní Pevný Internet. Je zde vysoká kvalita a 

stabilita signálu. Vaši obec má v kompetenci obchodní zástupce T-mobile, který Vás se vším seznámí 

a poradí a který Vám navíc uplatní cenové zvýhodnění na dané služby.  

Pro Vaši obec je tímto zástupcem Aneta Handlová 775 076 215 

PEDIKÉRKA A MASÉR V OBCI 
 V úterý  14.srpna  2018  od 9,00 hod případně ve středu 15. srpna  2018 
odpoledne bude v naší obci na sále obecního úřadu přítomna pedikérka Dáša . V případě 
zájmu o její služby je nutno se objednat u paní Jany Kolodinové na  tel.čísle 731591263.   
 V termínu úterý 21.srpna 2018  od 16,00 hod je možné objednat se  na masáže 
poskytované masérem Alešem Baďurou z Rakova. Masáže jsou poskytovány 
v prostorách obecního úřadu. 

SOUTĚŽ VE SBĚRU PAPÍRU 
 Od 2. června 2018 probíhá již 9. ročník soutěže ve sběru papíru. Přinášíme Vám 
výsledky z dalšího vážení za červenec 2018. Celkem bylo od posledního vážení vysbíráno 
1421 kg papíru. 

  ČERVENEC  2018   kg 
    1 Nikos a Markos  Vlachopulos   333 13 Galasová Natálka a Beátka   53 

2 Olenočinová Klárka a Bára   236 14 Šafaříková Lucie   51 

3 Zdráhal Jan a Tomáš   179 15 Kolodin Lukáš a Jůlinka   49 

4 Frydrychová Gábinka aValinka   148 16 Jemelík Jiří   42 

5 Dudíkovi Adélka a Jakub   142 17 Prokešová Nela a Václav   40 

6 Svoboda Michal   142 18 Čechová Klárka   39 

7 Černý Václav a Veronika   130 19 Kleiblová Vanesa a Tomáš   38 

8 Sehnálek Eliáš   111 20 Neubauerovi David a Lukáš   28 

9 Zámorský Jan a Nikola   101 21  Aisa Adam + Jan a Šimon   23 

10 Jedličkovi Nikola,Lucie, Erika, Vojtěch   82 22 Panák Patrik a Ema   23 

11 Rašková Sofie a Karolína   65 23 
Poláková Jolanka,Karel a 
Anička   18 

12 Krejčí Marek   60         

    

celkem   2133 


